
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

2. část: hodnocení z 1. 10. 2024 
(dle § 119 odst. 2 ZZVZ) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Právní forma : 722 - Evidované církevní právnické osoby 

Název zadavatele : Římskokatolická farnost Častolovice 

Sídlo zadavatele : Husova 82, 517 50 Častolovice 

IČ : 4645 6236 

Zastoupený : Mgr. Ondřejem Kuncem, administrátorem 

 

2. Název veřejné zakázky 

„OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE FARNÍHO KOSTELA SV. VÍTA V ČASTOLOVICÍCH – DOKONČENÍ“ 

3. Místo a čas jednání komise 

Datum zahájení jednání: 1. 10. 2024 

Počáteční čas jednání: 13:00 

Místo jednání: náměstí Jindřicha Šimka, 51761 Rokytnice v Orlických horách 

4. Přítomní členové hodnotící komise 

Mgr. Ondřej Kunc Michal Kudrnáč 

5. Zahájení jednání 

Přítomné přivítal za zadavatele administrátor Mgr. Ondřej Kunc. Přítomným sdělil, že účastník č. 2 
žádným způsobem nereagoval na výzvu o objasnění a doplnění nabídky, která mu byla doručena 
dne 24. 9. 2024 s lhůtou pro doplnění 3 pracovní dny. Vzhledem k této skutečnosti byl účastník č 2 
k dnešnímu dni vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6. Doporučení komise 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení zbyla pouze jedna nabídka, doporučuje hodnotící komise 
zadavateli vybrat nabídku účastníka č. 1 jako nejvhodnější. 

Hlasování 2-0-0.  



 

7. Posuzování nabídky vybraného účastníka 

Nabídka byla posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele. 

Nabídka číslo 1 

Pověření pracovníci zadavatele konstatují, že nabídka obsahuje: 

A. titulní strana nabídky (krycí list) – ano 
B. doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace: 

a. doklady k prokázání splnění základní způsobilosti 
– čestné prohlášení o základní způsobilosti: Jan Rydlo, 9. 9. 2024 (originál) 

b. doklady k prokázání profesní způsobilosti 
– výpis z živnostenského rejstříku, MÚ Nové Město n. Met., 18. 1. 2018 (originál) 

c. doklady k prokázání technické kvalifikace 
– čestné prohlášení: J, Jan Rydlo, 9. 9. 2024 (originál) obsahující zakázky: 
– „Hradec Králové – Třebeš, Dřevěná zvonice v areálu kostela sv. Jana Křtitele“, 

Římskokatolická farnost Nový Hradec Králové, 1,2 mil. bez DPH, do 8/2022 
– „Oprava nosných konstrukcí kostela sv. Kateřiny v Kačerově“, Římskokatolická 

farnost Rokytnice v Orl. Horách, 0,8 mil. bez DPH, do 10/2022 
– „Mladé buky – zvonice u kostela sv. Kateřiny panny a mučednice“, 

Římskokatolická farnost Trutnov II, 0,6 mil. bez DPH, do 2019 
– „Zámecká lesovna č.p. 2 na p.č.k.98, v Bílých Poličanech“, Hasičská vzájemná 

pojišťovna, 2,4 mil. bez DPH, do 2019 
– „Václavice – kostel sv. Václava“, Římskokatolické děkanství Nové Město n. Met., 

1 mil. bez DPH, do 2020 
C. podepsaný návrh smlouvy o dílo – ano, SoD podepsaná Janem Rydlem, fyzickou osobou 
D. nabídková cena – vyplněný položkový rozpočet – ano 
E. seznam předpokládaných poddodavatelů – ano, realizace bez poddodavatelů 
F. harmonogram realizace zakázky – ano 
G. další doklady – rekapitulace stavby 

 
Nabídku podal účastník s následujícími identifikačními údaji: 

Obchodní firma: Jan Rydlo 

Sídlo: Šonov u Nového Města nad Metují 198, 549 08, Provodov-Šonov 

Právní forma: fyzická osoba podnikající, nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ: 6521 9252 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka splnila veškeré náležitosti, stanovené zákonem a 
zadavatelem, z nabídky však není zřejmé, zda uvedené zakázky obsahují výměnu tesařských 
konstrukcí s lepenými spoji pomocí dubových kolíků a pokládku krytiny. Hodnotící komise proto 
doporučuje vyzvat účastníka k doložení dalších dokumentů tak, aby bylo jednoznačné a 
nezpochybnitelné, že uvedené zakázky tuto technologii obsahují. Lhůtu pro doručení stanovuje 
komise na 3 pracovní dny od obdržení výzvy. 

Hlasování 2-0-0. 

  



 

8. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Hodnotící komise nevyhodnotila nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou. 

 

Jednání bylo ukončeno 1. 10. 2024 ve 13:30 hodin. 

9. Podpisy pověřených pracovníků zadavatele 

 

Mgr. Ondřej Kunc Podpis ………………………………..…………… 

 

Michal Kudrnáč Podpis ……………………….……………………… 

 

V Častolovicích, dne 1. 10. 2024 Zpracoval: Michal Kudrnáč 


